
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства економіки України 

26.07.2010 № 922  

(у редакції наказу Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України від 27.12.2011 № 428) 

 
 

ЗВІТ 

про результати проведення процедури відкритих торгів 

№ 2 від 27 лютого 2014 року 

№ _________ від ____________  

 

1. Замовник:  

1.1. Найменування - виконавчий комітет Довгинцівської районної в місті 

Кривому Розі ради. 

1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ - 05520744. 

1.3. Місцезнаходження - 50086, Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, 

вул. Дніпропетровське шосе, 11. 

1.4. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв’язок з 

учасниками (прізвище, ім'я, по батькові, посада та адреса, номер 

телефону та телефаксу із зазначенням коду міжміського телефонного 

зв'язку, e-mail) - Трошина Наталя Леонідівна, завідувач відділу економіки 

та промисловості, 50086, Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. 

Дніпропетровське шосе, 11, тел: (0564) 71-13-74, факс: (0564) 71-13-74,  

е-mail: dlg.ispolkom206@mail.ru . 

1.5. Головний розпорядник коштів (повне найменування та 

ідентифікаційний код за ЄДРПОУ) - виконавчий комітет Довгинцівської 

районної в місті Кривому Розі ради, код за ЄДРПОУ 05520744. 

2. Джерело фінансування закупівлі - районний бюджет. 

3. Предмет закупівлі:  

3.1. Найменування - послуги щодо експлуатування таксі (послуги щодо 

оренди легкових автомобілів з водієм - транспортні послуги), код 49.32.1. 

3.2. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг - 

послуги щодо експлуатування таксі (послуги щодо оренди легкових 

автомобілів з водієм - транспортні послуги), ціна за 1 годину та 1 км. 

пробігу автотранспорту 1 660,01 грн. 

3.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг - 50086, 

Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Дніпропетровське шосе, 

11. 

3.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг - 

протягом 2014 року. 

4. Процедура закупівлі - відкриті торги. 

5. Інформування про процедуру закупівлі:  

5.1. Адреса веб-порталу Міністерства економічного розвитку і торгівлі 

України, на якому розміщувалась інформація про закупівлю: 

www.tender.me.gov.ua. 

5.2. Адреса веб-сайту, на якому замовником додатково розміщувалась 

інформація замовника про закупівлю (у разі наявності): www.dlgr.gov.ua. 

mailto:dlg.ispolkom206@mail.ru
http://www.tender.me.gov.ua/
http://www.dlgr.gov.ua/


2 
 

5.3. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури 

закупівлі, опублікованого в державному офіційному друкованому виданні 

з питань державних закупівель та розміщеного на веб-порталі 

Міністерства економічного розвитку і торгівлі України - 25.11.2013,  

№ 198894, ВДЗ № 93 (836). 

5.4. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури 

закупівлі, опублікованого в відповідних міжнародних виданнях (у 

випадках, передбачених Законом України «Про здійснення державних 

закупівель» (далі Закон) - відсутня. 

5.5. Дата оприлюднення та номер повідомлення про акцепт пропозиції 

конкурсних торгів, опублікованого в державному офіційному 

друкованому виданні з питань державних закупівель та розміщеного на 

веб-порталі Міністерства економічного розвитку і торгівлі України - 

23.01.2014, №026160, ВДЗ № 7 (853). 

5.6. Дата і номер оголошення про результати проведення торгів, яке було 

(буде) опубліковане в державному офіційному друкованому виданні з 

питань державних закупівель та розміщеного на веб-порталі Міністерства 

економічного розвитку і торгівлі України – 24.02.2014, № 061236, ВДЗ  

№ 16 (862). 

5.7. Дата і номер оголошення про результати проведення торгів, яке було 

(буде) опубліковане у відповідних міжнародних виданнях (у випадках 

передбачених Законом) - відсутня. 

6. Інформація про учасників процедури закупівлі, що подали пропозиції 

конкурсних торгів. 

6.1. Кількість учасників процедури закупівлі - 2 (двоє). 

6.2. Найменування/прізвище, ім’я, по батькові - учасник № 1 – 

Дніпропетровське обласне комунальне підприємство «Спецавтобаза», 

учасник № 2 - Комунальне підприємство «Автобаза № 1». 

6.3. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки 

платника податків: учасник № 1 – 04011621, учасник № 2 - 34811402. 

6.4. Місцезнаходження/місце проживання - учасник № 1 - 49038, м. 

Дніпропетровськ, вул. Мостова, буд. 3, учасник № 2 - 50007, 

Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Іллічівська, 63 . 

7. Інформація щодо пропозицій конкурсних торгів:  

7.1. Строк подання пропозицій конкурсних торгів (дата і час) - 

25.12.2013 о 10.00. 

7.2. Дата розкриття пропозицій конкурсних торгів (дата і час) - 

25.12.2013 об 11.00. 

7.3. Кількість отриманих пропозицій конкурсних торгів - 2 (дві). 

7.4. Кількість пропозицій конкурсних торгів, поданих на другому етапі (у 

разі застосування процедури двоступеневих торгів) - відсутня. 

7.5. Ціна і стислий опис інших умов кожної пропозиції конкурсних 

торгів - відсутня. 

7.6. Перелік відхилених пропозицій конкурсних торгів, обґрунтування 

підстав відхилення - відсутня. 

8. Інформація щодо оцінки пропозицій конкурсних торгів:  

8.1. Ціни пропозицій конкурсних торгів, які оцінювалися:  

найнижча ціна пропозиції конкурсних торгів; 



3 
 

1 660,01 грн. (одна тисяча шістсот шістдесят гривень, 01 коп.) 

найвища ціна пропозиції конкурсних торгів; 

1 734,21 грн. (одна тисяча сімсот тридцять чотири гривні, 21 коп.). 

номер 2 (два) та ціна акцептованої пропозиції конкурсних торгів 1 660,01 

грн. (одна тисяча шістсот шістдесят гривень, 01 коп.). 

8.2. Дата акцепту пропозиції конкурсних торгів - 20.01.2014. 

9. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю: 

9.1. Найменування - комунальне підприємство «Автобаза № 1». 

9.2. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки 

платника податків - 34811402. 

9.3. Місцезнаходження (для юридичної особи) та місце проживання (для 

фізичної особи), телефон, телефакс - 50007, Дніпропетровська область, м. 

Кривий Ріг, вул. Іллічівська, 63, телефон (056) 401-25-36, телефакс (0564) 26-
25-88. 

10. Дата укладення договору про закупівлю та сума, визначена в договорі 

про закупівлю - 17.02.2014. 

405 041 грн.00 коп. (чотириста п’ять тисяч сорок одна грн. 00 коп.). 

10.1. Ціна за одиницю товару (у разі закупівлі товару) - відсутня. 

11. Підстави прийняття рішення про неукладення договору про 

закупівлю (якщо таке мало місце) - відсутні. 

12. Торги відмінені або визнані такими, що не відбулися:  

12.1. Дата прийняття рішення - відсутня. 

12.2. Причини - відсутні. 

13. Зведена інформація замовника про наявність та відповідність 

установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують 

відповідність учасників кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 

16 Закону, та наявність/відсутність обставин, встановлених статтею 17 

Закону, із зазначенням відповідних підстав: 

13.1. Перелік учасників, що подали всі документи, які підтверджують 

відповідність учасників кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 

16 Закону та відповідають встановленим законодавством вимогам - 

Дніпропетровське обласне комунальне підприємство «Спецавтобаза», 

комунальне підприємство «Автобаза № 1». 

13.2. Перелік учасників, які не подали документів, що підтверджують 

відповідність учасників кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 

16 Закону, або подані документи не відповідають встановленим 

законодавством вимог - відсутні. 

13.3. Перелік учасників щодо яких не встановлені обставини, визначені 

статтею 17 Закону - відсутні. 

13.4. Перелік учасників щодо яких встановлені обставини, визначені 

статтею 17 Закону, та підстава (перелік підстав) для кожного такого 

учасника - відсутні. 

14. Інша інформація (в тому числі обґрунтування застосування 

скороченої процедури). 

Оцінка пропозицій здійснюється за наведеною нижче методикою на 

основі критерію "Ціна" (ціна пропозиції конкурсних торгів) згідно з 
наступною методикою. Кількість балів за критерієм "Ціна" визначається 

наступним чином. Пропозиції конкурсних торгів, значення критерію 



4 
 

"Ціна»" у якої є найвигіднішою (найменшою), присвоюється максимально 

можлива кількість балів - 100. Кількість балів для решти пропозицій 

конкурсних торгів визначається за формулою: 

Бобчисл = Ц.min /Ц обчисл х 100, де 

Бобчисл  = обчислювана кількість балів; 

Цmin - найнижче значення за критерієм "Ціна"; 

Цобчисл - значення поточного критерію ї пропозиції конкурсних 

торгів, кількість балів для якого обчислюється; 
100 - максимально можлива кількість балів за критерієм "Ціна". 

Всі пропозиції конкурсних торгів, оцінені згідно з критерієм оцінки, 

шикуються по мірі зростання значень показника. Переможцем 

визначається Учасник, кількість балів якого є найбільшою. У випадку 

однакового значення показника, переможець визначається шляхом 

голосування членів комітету з конкурсних торгів простою більшістю 

голосів за участю в голосуванні не менш двох третин членів комітету. 

Якщо результати голосування розділилися порівну, вирішальний голос має 

Голова комітету з конкурсних торгів. 

 Переможець визначається рішенням комітету з конкурсних торгів. 

Методика оцінки 

Бобчисл. КП «Автобаза № 1» = 1 660,01/1 660,01 х 100 = 100. 

Бобчисл. Дніпропетровське обласне комунальне підприємство 

«Спецавтобаза» = 1 660,01/1 734,21 х 100 = 95,7. 
 

Повне найменування (для юридичної 
особи) або прізвище,  ім’я, по батькові  (для 

фізичної особи), ідентифікаційний 
код/реєстраційний номер облікової картки 

платника податків* учасника процедури 
закупівлі 

Критерії 
оцінки 

пропозицій 
конкурсних 

торгів 
(цінових 

пропозицій) 

Значення показників 
згідно з 

пропозиціями 
конкурсних торгів 

(ціновими 
пропозиціями) за 

критеріями оцінки  

Кількість балів або інших 
оціночних одиниць  за 

критеріями відповідно 
до методики оцінки  (не 

заповнюється для 
процедури запиту 

цінових пропозицій) 

При-
мітка 

Дніпропетровське обласне 

комунальне підприємство 

«Спецавтобаза», код 04011621  
«ціна» 1 734,21 грн. 95,7 

 

Комунальне підприємство 

«Автобаза № 1», код 34811402 
«ціна» 1 660,01 грн. 100 

 

 Результати проведення оцінки пропозицій конкурсних торгів 

(рішення про визнання пропозиції найбільш економічно вигідною): 

сума балів Дніпропетровського обласного комунального підприємства 

«Спецавтобаза» = 95,7; 

сума балів КП «Автобаза № 1» = 100. 

 ВИРІШИЛИ: 

згідно з розрахунками балів за пропозиціями учасників переможцем 

відкритих торгів на закупівлю послуг щодо експлуатування таксі (послуги 

щодо оренди легкових автомобілів з водієм - транспортні послуги) 

визнати КП «Автобаза № 1», 50007 м. Кривий Ріг, вул. Іллічівська, 63. 

 

Голова комітету з конкурсних торгів,  

керуючий справами виконкому  

Довгинцівської районної в місті ради                                        О.О. Гижко  
 
             М.П. 


